

Edustajan nimeäminen Keski-Pohjanmaan alueelliseen brändäystyöryhmään

Khall § 277 23.10.2023

14/00.04.01/2023

Valmistelija

kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com.

Keski-Pohjanmaan liitto on saanut työ- ja elinkeinoministeriöltä määrärahan KOE-hankkeeseen (Kasvun, Osaamisen ja Elinvoiman Keski-Pohjanmaa -hanke) ajalle 01.01.2023-31.12.2024.

KOE-hankkeen tavoitteena on:

1. Osaavan työvoiman saatavuuden edistäminen sekä työelämässä olemassa olevan työvoimareservin vahvistaminen ja osaamisen kehittäminen,
2. Koulutusyhteistyön koordinointi,
3. TKI-toiminta tukemaan alueen yritysten TKI-tarpeita,
4. Maakunnan muutoskykyisyyden parantaminen ja maakunnan tunnettuuden kasvattaminen ja brändin kirkastaminen.

Keski-Pohjanmaan maakunnan tunnettavuuden kasvattamiseksi ja brändin kirkastamiseksi muodostetaan oma aluebrändäykseen perehtynyt työryhmä, jossa kootaan yhteen Keski-Pohjanmaan paras osaaminen alueelliseen brändäystyöhön liittyen.

Tavoitteena muodostaa yhteinen ns. sateenvarjobrändi/superbrändi alueelle, joka ei ole pelkästään alueen organisaatioiden pienin yhteinen nimittäjä, vaan jotain paljon rohkeampaa ja kunnianhimoisempaa, jota alue haluaa olla tulevaisuudessa. Maakunnalla tulee olla selkeästi erottautuva brändi, jonka avulla maakunta pystyy erottautumaan muista alueista kotimaassa ja ulkomailla.

Keski-Pohjanmaan liitto pyytää organisaatioita nimeämään tähän alueelliseen brändäystyöryhmään jäsen ja myös mahdollinen varajäsen, joka on organisaatioonne suorassa työ- tai virkasuhteessa, ja jolla olisi organisaationne paras näkemys oman toimialueenne brändäykseen liittyvistä asioista. Brändäystyöryhmän jäsenen tulee pystyä tuomaan brändäystyöryhmään mm. edustamansa organisaation arvot, asukkaiden tai jäsenten näkemykset, sekä organisaation tulevaisuuden visio, jota halutaan tavoitella.

Keski-Pohjanmaan liiton nimeämispyyntö oheismateriaalina.

Kunnanjohtajan päätösehdotus

Kunnanhallitus nimeää Keski-Pohjanmaan alueelliseen brändäystyöryhmään varsinaiseksi jäseneksi viestintäsihteerin.

Päätös

Hyväksyttiin.

Toimenpiteet, otteet

Keski-Pohjanmaan liitto
nimetty jäsen
